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Standeren er snart oppe… 
 
Vi glæder os til at komme på vandet og roningen starter med roaftenere mandage, tirsdage og onsdage 
alle dage fra kl. 18.30, første hverdag på vandet er den 8.4.2018. 
 
Tidspunkter for sportsroning/levende roning bliver offentliggjort ligeså snart instruktørerne har aftalt 
tidspunkterne i mellem sig. 
 
Lørdagsroning starter igen i år kl. 07.30 og skal du med, så skriv til Vilhelm på formand@augustenborg-
roklub.dk, så skal du bare møde op og er du forhindret, så melder du blot fra på hjemmesiden 
http://www.augustenborg-roklub.dk/lrdag-morgen-roning 
 
Er du interesseret i at komme på morgenholdet kl. 5:15, så kontakt Hanne på hanne6440@gmail.com 
eller på tlf. 60840164 for at høre nærmere. 
 
Sussi hører gerne om medlemmer, der kunne tænke sig at deltage i eftermiddagsroning, så kontakt Sussi 
på sm@eucsyd.dk eller tlf. 28499731. 
 
Der roes også tirsdage og torsdage kl. 9.00 – og har du lyst til en spontan tur, så kontakt dine 
rokammerater; der er muligheder nok. 😊 
 
Rovagterne er mandage: Susanne og Vilhelm, tirsdage: Tommy og Jan og onsdage deles af Jesper (lige 
uger) og Flemming (ulige uger). 
 
Rotøj 
 
Vi har stadig tøj i udvalg, som du har mulighed for at prøve. Er du interesseret, så afgiv bestilling til 
standerhejsningen – eller senest lørdag den 13.4.2019. 
 
Aktiviteter i 2019  
 
Som nævnte på generalforsamlingen vil vi gerne have nogle af medlemmerne til at være tovholdere på 
nogle af årets aktiviteter. 
Nogle af aktiviteterne er af mindre omfang og kan måske klares af en enkelt, mens andre kræver lidt mere 
”manpower”. 
 
Aktiviteterne er nævnt her: 
 
 
Mandag/tirsdag 6.5./7.5. Åbent Hus 
Onsdag 5.6.: Pølsetur 
Mandag 17.6.: Måneskinstur 



Lørdag den 6.7. Madpakketur – i samarbejde med Ro-netværket 
Lørdag den 20.7.: Sebbe Als 50 års fødselsdag 
Fredag/lørdag 2.8./3.8.: Overnatningstur 
Onsdag den 7.8.: Præcisionsroning i inderfjorden 
Lørdag den 17.8.: Sommerfest – gerne med aktivitet i løbet af dagen inden festen… 
Lørdag/søndag 7.9./8.9.: Weekend tur med Risskov i eget farvand – eller? 
Lørdag den 14.9.: Korttursstyrmandskursus. 
 
Kig på sedlerne i klubben – snup en opgave og skriv dig på listen, så vi ved opgaven er i trygge hænder..  
 
Er du i tvivl, så spørg et medlem af bestyrelsen.. 
 
 
Åbent Hus 
 
Mandag den 6.5. og tirsdag den 7.5. holder klubben åbent hus. 
 
I år vil vi gøre opmærksom på os selv på de sociale medier, men vil også gerne have delt flyers rundt 
til husstandene i gamle Augustenborg Kommune og Guderup. 
 
Vi er i gang med at få udarbejdet en flyer, som vi håber medlemmerne vil være med til at dele rundt. 
Omdelingen skal foregå i ugen op til Åbent Hus arrangementet. Der kommer nærmere om det praktiske. 
 
Klubben har brug for nye medlemmer, så vær med til at udbrede kendskabet til klubben og rosporten. 
 
 
God sæson! 
 
 
 
 
 
 


